

# **P. Skriver Holding ApS**

c/o Peter Boholm Skriver, Bygtoften 14, Landerslev, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 40 34 55 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2026.

---

Peter Skriver  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P. Skriver Holding ApS  
c/o Peter Boholm Skriver  
Bygtoften 14, Landerslev  
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 40 34 55 31  
Stiftet: 13. marts 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Boholm Skriver

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -10.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.325 kr. mod -8.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-10.428</b>
Andre finansielle indtægter	0	288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75	-6.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.325</b>	<b>-16.434</b>
Skat af årets resultat	0	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.325</b>	<b>-8.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.325	-8.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.325</b>	<b>-8.434</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>6</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.006</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>62.837</u>	<u>63.962</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.843</u></b>	<b><u>65.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.843</u></b>	<b><u>65.962</u></b>

---

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.370	6.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.630</b>	<b>56.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	9.000
Selskabsskat	88	0
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.213	9.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.213</b>	<b>9.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.843</b>	<b>65.962</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	6.956	56.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.325	-11.325
	<b>50.000</b>	<b>-4.369</b>	<b>45.631</b>

---

**Noter**

---

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>6.294</u>
	<u><b>75</b></u>	<u><b>6.294</b></u>
